[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ
от  27.08.2013           №   218
О внесении изменений в Генеральный план

 и Правила землепользования и застройки

сп Петровское
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского Поселения Петровское, решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 28.07.2006 г. №25 «О Положении о публичных слушаниях», Правилами  землепользования и застройки сельского поселения Петровское, утвержденными решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 25.12.2009 № 24Муниципальный Совет сельского поселения Петровское,
РЕШИЛ:

1.    Внести изменения в Генеральный план сельского поселения Петровское, утвержденный решением Муниципального Совета от 25.12.2009 № 25 сельского поселения Петровское, утвержденным решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 25.12.2009 № 24,  дополнив ст.66  «Жилые зоны Ж- 1,2» включив  в  подраздел « условно разрешенные виды использования»  « ведение личного подсобного хозяйства».

     2. Опубликовать настоящее  решение  в газете «Ростовский вестник».
     3. Решение вступает в силу  с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               А.Ю.Пестов
Председатель Муниципального Совета

        В.П. Ушаков